
Тел: 8 /84345/ 2-81-66 
 

 

“30” сентября 2016г.                                         ПРИКАЗ                                                           № 151 

 

«Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг 

на 2016-2017 учебный год». 

На основании Лицензии №6800, от 06.07.2015г, Устава, «Положения об оказании платных 

дополнительных образовательных услуг», в целях наиболее полного удовлетворения 

образовательных потребностей воспитанников детского сада и их родителей 

Приказываю: 

1. Организовать в МАДОУ Детский сад №14 «Сказка» на период с 01 октября 2016 года по 

31 мая 2017 года платные  образовательные услуги (кружки). 

1.1 Утвердить перечень платных образовательных услуг (кружков) и руководителей: 

1.Кружок «Капелька»  назначить руководителем группы Игнатьеву Светлану Николаевну, 

музыкального руководителя ДОУ. 

2.Кружок «Волшебная радуга»  назначить руководителем группы Гатину Гелюсю Фаритовну, 

воспитателя ДОУ. 

3.Кружок «Весёлый английский»  назначить руководителем группы Гайнутдинову             

Гульгену Минсалиховну, учитель иностранного языка ДОУ. 

4.Кружок «Здоровый малыш» назначить руководителем группы Якупову Регину Наилевну, 

инструктора по ФИЗО ДОУ. 

5.Кружок «Умелые ручки»  назначить руководителем группы Зарифуллину Лейсан Джамиловну, 

воспитателя ДОУ 

 

6.Кружок «Говоруша»  назначить руководителем группы Данилову Наталью  

Владимировну, учителя – логопеда  ДОУ 

 

                                                                                                                                                                           

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

Нурлат шәһәре  “Балаларны                                          

һәрьяклап  үстерү  төрендәге 14 нче 

номерлы  “Әкият”  балалар бакчасы”   

муниципаль автоном мәктәпкәчә 

белем  бирү  учреждениесе. 

        

       Email-skazka14-nurlat@mail.ru 

Совет ур.,185а, Нурлат шәһәре,  Нурлат  

районы, Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

  муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №14 «Сказка» 

общеразвивающего вида» г.Нурлат  

Республика Татарстан   

 

            Email-skazka14-nurlat@mail.ru 

Советская ул.,185а, г. Нурлат, Нурлатский 

район, Республика Татарстан, 423040 



7.Кружок «Веселое детство» назначить руководителем Яллину Викторию Юрьевна, 

музыкальный руководитель 

              2. Принять на работу руководителем кружка «Оздоровительная гимнастика»,                 

Васильеву Ирину Степановну   с 01.10.2016г. - 31.05.2017г. по договору №9 от 01.10.2016г. 

8. Кружок «Оздоровительная гимнастика» назначить руководителем Васильеву Ирину 

Степановну,   инструктора по ФИЗО.  

1.2. Утвердить  калькуляции стоимости на платные образовательные услуги: 

1.Кружок «Капелька».  Стоимость одного занятия 74,19 рублей (оплата за месяц – 296,76 

рублей); 

2.Кружок «Волшебная радуга».  Стоимость одного занятия 68,37 рублей, (оплата за месяц – 

273,48 рубля); 

3.Кружок «Весёлый английский».  Стоимость одного занятия 59,93 рублей, (оплата за месяц – 

239,71 рубля); 

4.Кружок «Умелые ручки».  Стоимость одного занятия 68,83 рублей (оплата за месяц – 275,30 

рублей); 

5.Кружок «Играя учимся говорить». Стоимость одного занятия 80 рублей (оплата за месяц – 

320,00 рублей); 

6.Кружок «Здоровый малыш». Стоимость одного занятия  55,88 рублей (оплата за месяц – 223,53 

рублей); 

7.Кружок «Говоруша». Стоимость одного занятия 69,11 рублей (оплата за месяц – 276,44 

рублей); 

8.Кружок «Веселое детство». Стоимость одного занятия 64,70 рублей (оплата за месяц – 258,82 

рублей); 

9.Кружок «Оздоровительная гимнастика» Стоимость одного занятия 66,30 рублей (оплата за 

месяц – 265,20 рублей). 

 

3. Секретарю Вахрушиной  Наталье Сергеевне- разместить  информацию об оказании платных 

образовательных услуг детским садом, на информационном стенде и на официальном сайте 

МАДОУ. 

4. Заключить трудовые соглашения с педагогами – руководителями (кружков) платных 

образовательных услуг. Ответственный старший воспитатель Кульметьева Н.Ф. 

5. Утвердить список детей желающих посещать платные образовательные услуги. 

6. Заключить договора с родителями( законными представителями), на оказании платных 

образовательных услуг. 



 


